i Octob. Fossa Brugensi denuo trajecta, proficiscimur usque ad Lisam, ad St. Jans- 
leer prope castellum Odonck, Galli Deinsam occupant. 

3 " Trajecta Lisa ad Scaldim superiorem Zevergem accedimus, et ponte fluvium 

sternimus, transimus 3 Octobris celebri die, ad Scaldim inferiorem trajicimus ad 
. Mellam, propulsato et fugato BECKIO; deinde in terra Wasia, ad Beereveld Capelle 

pernoctamus. 

4 " Lokerae Dur mam trajicimus et Stekae pernoctamus. 
' 

5 " Obsidionem Hulstae aggredimur, quod faustum sit, Moervaertum propagnaculum 
et alia expugnamus. 

' 

6 " Nocte Nassavium propagnaculum capimus. 
. 

7 " Nocte Ferdinandum. 

14 " Propugnaculum Spinola deditionem facit. 

15 $ "Exit praesidium 200 militum. 

3 Nov. Hulsta de deditione agit. 
' 

. 

4 " Deditur. Deo Qptimo Maximo Laus in aeternum. 

19 " Castra solvimus, et copias ad naves ducimus foedissima tempeste. 
20 " Cum Principe Bergh op Zomium appellimus. 

' 

1646.. 
' 

30 Mayi. Discedo cum Principe Haga. Cubamus Vianae. 

3 I „ Appellimus Burae. 

In handschrift B: 
Maldeghem. Eeckelo. Hulsta. 
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14 Junii. Discedo Bura. Jento Bommel, cubamus Sylvae ducis. 

15 $ " Discedo SylvA ducis, Prandemus Lonae, cubamus Bredae. 
' 

I Julii. Discedo Breda. Cubamus Berg op Zomii. 
' 

17 " Navigamus Philippinam, exercitu praemisso Cubamus Selzatae in castris. 

21 I " Princeps GUILIELWUS occurrit Duci Andegavensi et in Buscampfelt et in copias 
auxiliares ab exercitu Gallico adducit sub Marechallo DEGRAMMONT, qui Oost- 

Eeckelo castra facit. 

22 " Princeps Pater GRAMMONTIO obviam it. 

25 ,, Proficiscimur cum exercitu Stekam usque. 
. 

27 " Lokerae castra facimus.. 

10 Aug. Per Waesmunster profecti Arcem aggreditur. GLEZER vulneratur et HUYGHENS 

letaliter. 

I I "Expugnamus Arcem. Galli discedunt Moer Spuyam. 
12 " Discedimus et St. Gillis castra facimus. Galli redeunt. 

17 Sept. Peditatus Gallicus Flissingam, et inde in Flandriam missus. Castra movemus 

et una cum Gallis exercitu navibus impositus ad St. Annam. 

18 " Bergh op Zomium appellimus, et exercitum exponimus. 
2 Octob. Equitatus Gallicus Maestrichtum proficiscitur comitante MAURITIO NASSOVIO. 

3 cum Principe et Principissa Bredam, ad exercitum Sprundel relicto Prin- 

cipe GULIELMO. 

27. 4 ,, Exercitus Teteringam usque proficiscitur. Nos Bredae remanemus. 

5 " Prandemus Loonae, cum exercitu Geestbergii cubamus. 

6 " Prandemus Sylvae ducis, cum exercitu Hintemii cubamus. 

7 ,, Progredin>ur usque ad molam Reeck.